hec sunt .vii. pericula que continentur oratione dominica quibus duo prin-
 cipalia expectantur bonorum adeptio et malorum remociio bonorum.
 n. quodam sunt eterna quodam temporalia quodam temporalia eterna
 petuntur in primo. temporalia petuntur in primo in merito temporalia petuntur
 sunt eterna. De eternalibus dicitur ad veritatem regnum tuum. De temporalibus
 libere accipere fiat voluntas tua etc. De temporalibus dicitur pane
 nostrum. coram deo. non habet. malorum autem alia sunt peccata alia
 peccata alia sunt peccata sunt dolenda. peccata sunt vitia
 da. fura sunt peccata. dicitur peccata. dimitte. non dicitur
 ta. non. De fura dicitur ne nos inducat in temptationem. dicitur peccata
 sed libera nos a malo. h. sunt illa que debemus orare et omnia in
 brevitate. dicitur domino petere et accipere. ut gaudium nostrum sit
 plenum. Unde huius septem speciebus admiscere sunt alie. vii.
 species hec septem brevitate que ipse christus enuauit in eu-
 angelium. Beati pauper spiritu qui in regnum celorum etc. omnes
 hec species discuntur in nullo tunc in mortalitatem mortari
 olo memorie ne durum officiat. vngit. i. ne fiat
 oratio in peccato. dicitur n. qui aliter orat quam debet. Aliud debet
 orare mater filiorum zebedi que accedens ad ihesum orauit
 et petiit. dicitur dicitur ut duo filii mei sedat unus ad dex-
 tram aliter ad sinistram etc. reg. r. ipse dicit illi dicitur
 nescitis quod petitis. Alius qua debet orare pharisaeus qui alce-
 dus in templo ut oraret. Huius se orabat. dicitur gratia
 et ego quod non sum sicut ceteri homines etc. in quod dicitur autem
 dicitur que se exaltat humiliabitur etc. ad modum orationis continentur
 hec .vii. species. fides. spes. caritas. iusticia. fortitudo. peccata.
 caritas. huius et admiscere sunt. vii. alie. spes.